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DIVERSE

8950036

TIMEPRISER

8900415
8900416
8900510
8900411
8900412
8900410

— PRISLISTE

FALDSIKRING - FALDBLOKKE

Beskrivelse

Inspektion Miller faldblok

Eftersyn af Lastespil

Eftersyn af Rebel Protecta talje
Eftersyn IKAR serie HWPB

Eftersyn af Soll HSG 3-5 m faldblok
Eftersyn af Soll HSG 10-30 m faldblok
Eftersyn Might-Evac

Eftersyn af IKAR serie HRA

Eftersyn af Soll HSG Revac faldblok 16-30 m
Eftersyn af IKAR serie HAS

Eftersyn af IKAR serie ABS / HWB

FALDSIKRING - BL@DE DELE

Beskrivelse

Eftersyn blad faldsikring 1-5 stk, pr. stk

Eftersyn blgd faldsikring 6-15 stk, pr. stk

Eftersyn blad faldsikring 16- stk, pr. stk

Eftersyn af Rollgliss R250

Eftersyn af Rollgliss R350

Eftersyn af Milan og SafEscape Elite redningsudstyr
Afprevning af badmandsstol

Eftersyn 3-ben ekskl. dele

Journalkort: Faldsikring

BZARBARE GASDETEKTORER

Beskrivelse

8900650 Kalibrering/service MSA detektor, 1 - 5 stk, pr. stk
8900660 Kalibrering/service MSA detektor, 6 -16 stk, pr. stk
8900670 Kalibrering/service MSA detektor, +16 - stk, pr. stk
8900680 Kalibrering/service PS200 detektor 1-5 pr. stk
8900690 Kalibrering/service Protege detektor 6-15 pr. stk
8900700 Kalibrering/service Protege detektor 16- pr. stk
8900750 Kalibrering /service Biosystem detektorer, 1 - 5 stk, pr.stk
8900760 Kalibrering /service Biosystem detektorer, 6 -15 stk, pr.stk
8900770 Kalibrering /service Biosystem detektorer, 16 - stk, pr.stk
ANDEDRATSVARN

Beskrivelse
8901020 Eftersyn af AUTOFLOW
8901021 Eftersyn / reparation Proflow
8901027 Eftersyn / reparation CleanAir
8901028 Eftersyn og vask af hel-/halvmasker CleanAir
8901022 Eftersyn og vask af hel-/halvmasker Proflow
8900850 Trykflaske fyldning 200 bar
8900851 Trykflaske fyldning 300 bar
8901023 Computertest Rogdykkermaskine

SERVICE KONTRAKTER

Beskrivelse

Forankringssystem, 1. system inkl. kersel
Forankringssystem, 2 - 5 stk, pr. stk
Forankringssystem, 6 - 15 stk, pr. stk
Forankringssystem, 16 - stk, pr. stk

Beskrivelse
Service Galley Samplere

Beskrivelse

Ekstern service, timesats, 2 personer inkl. bil
Ekstern service, timesats, 1 personer inkl. bil
Timer/reparation/serv, internt

Koretid 2 personer inkl. servicevogn

Keretid 1 person inkl. servicevogn

Kersel, km. sats

DKK ekskl. moms.
670,00
568,00
687,00
687,00
705,00
874,00
.098,00
.098,00
.304,00
.109,00
874,00

_

DKK ekskl. moms.
160,00

143,00

123,00

623,00

1.048,00

675,00

639,00

398,00

33,00

DKK ekskl. moms.
867,00
803,00
706,00
867,00
803,00
706,00
752,00
720,00
675,00

DKK ekskl. moms.
874,00
719,00
718,00
315,00
315,00
251,00
290,00
176,00

DKK ekskl. moms.
2.891,00

611,00

501,00

449,00

DKK ekskl. moms.
957,00

DKK ekskl. moms.
1.285,00

726,00

699,00

675,00

419,00

7,00

Prislisten er gaeldende 2025

KUNDESERVICE (+45) 70 606 606
ICMSAFETY.COM | 03.02.25 | PAE & FL

ICMLY

SAMMEN FOREBYGGER VI



